

TROCHE CZASU DLA DZIECI I O DZIECIACH

CZTERY MEDALE DLA
KOLARZY Z BISKUPIC
ZABARYCZNYCH

14 czerwca w Biadkach (gm. Krotoszyn) odbyły się Mistrzostwa Województwa Wielkopolskiego Szkół Podstawowych w Kolarstwie Górskim MTB. Rozgrywano je pod hasłem: „Szukamy następców olimpijczyków”. W mistrzostwach wystartowało ponad 120 zawodników z całej Wielkopolski, uczniów klas I-VII. Szkołę z Biskupic Zabarycznych reprezentowało 9 uczniów: Filip Gomółka, Jakub Janiak, Roksana Komin, Agata Madajka, Oskar Czaska, Maja Nieruchalska, Filip Kłokowski, Jakub Zieliński i Gracjan Szwajda.

Nasi zawodnicy zaprezentowali się wspaniale, zdobywając indywidualnie cztery medale: **Filip Gomółka (kl. I)**

i **Roksana Komin (kl. III) - wywalczyli złote medale, natomiast Jakub Janiak (kl. I) - srebrny medal, a Agata Madajka (kl. III) - brązowy medal mistrzostw.**

To kolejny wielki sukces młodych kolarzy z Biskupic Zabarycznych w obecnym roku szkolnym. Jak widać, w gminie Mikstat nie brakuje utalentowanej sportowo młodzieży, która bardzo chętnie i z dużym powodzeniem uczestniczy w wielu imprezach sportowych, organizowanych w powiecie i w województwie.

*Rafał Kałużny
nauczyciel WF*

ŚWIĘTO RODZINNE W SŁONECZNYM ZAKĄTKU



W niedzielę, 10 czerwca, odbył się festyn rodzinny, zorganizowany przez Przedszkole nr 5. Główną atrakcją były występy dzieci, które zatańczyły dla rodziców w tym dniu nie zabrakło zabaw z chustą animacyjną, malowania twarzy i dojenia sztucznej krowy. Największą radość sprawiła jednak zabawa na dmuchanych zamkach, ufundowanych z okazji Dnia Dziecka przez Radę Rodziców. Dzięki ratownictwu medycznemu z Grabowa oraz pogotowiu ratunkowemu dzieci i rodzice mieli możliwość zobaczenia, jak wygląda wyposażenie karetki pogotowia oraz udziału w pogadance i pokazie udzielania pierwszej pomocy. Najmłodszy mogli także zasiąść za kierownicą samochodu policyjnego. Krótki trening sprawnościowy zapewnił dzieciom instruktorzy taekwondo. Powodzeniem cieszyły się przekąski dostępne na stoisku spożywczym.

DZIEŃ RODZINY W PRZEDSZKOLU W MAKO SZYCACH

We wtorek, 5 czerwca, w przedszkolu w Mąkoszycach odbył się Dzień Rodziny. Wydarzenie to połączyło Dzień Matki i Dzień Ojca oraz Dzień Dziecka. Podczas wizyty rodziców, dzieci ze żłobka i przedszkola prezentowały swoje umiejętności aktorskie, muzyczne, recytatorskie. Każdy z przedszkolnych oddziałów przygotował oryginalne przedstawienie, po którym to najmłodszy wręczali swoim rodzicom własnoręcznie wykonane laurki. Dzień Rodziny to wspaniały czas zarówno dla rodziców, jak i dzieci, pełen wzruszeń, radości i uśmiechu.

M. Liebner-Stach



Z N A J D Ź



Znajdź 15 szczegółów, którymi różnią się te dwa obrazki. Na rysunku drugim zaznacz kółeczkiem miejsca, w których znalazłeś różnice, wytnij go, włóż do koperty i czekaj na rysunki, które ukażą się w kolejnych czerwcowych numerach „Czasu Ostrzeszowskiego” (numery 22, 23, 24, 25). Gdy zbierzesz wszystkie obrazki i zaznaczysz na nich różnice - przynieś lub przyslij je do redakcji.

Na kopercie napisz swoje imię i nazwisko, adres oraz Twój wiek. Na obrazki z numerów czerwcowych czekamy - do 11 lipca. Nagroda - klocki Lego! Zabawa przeznaczona dla dzieci od lat 4 do 11.

